
 

Rua Inácio Lustosa, nº 700, Bloco A | Bairro São Francisco | 80.510-000 | Curitiba | Paraná | [41] 3213.7700 

www.paranaprojetos.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 016/2023, DE 05 DE MAIO DE 2023 

 

 

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANÁ PROJETOS, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n° 12.215/98 (alterações dadas pela Lei 

nº 20.088/2019) e do Estatuto da Entidade, 

 

RESOLVE:                                                                                            

 

Art. 1º - Designar o Sr. Marcos Rocco dos Reis, Assessor Executivo, portador do documento de 

identidade RG n. 8.340.461-2 e CPF n. 086.121.019-0 para responder ao sistema e-CGE em nome 

do Serviço Social Autônomo Paraná Projetos. 

§ 1º - Esta portaria entra em vigor no dia 05 de maio de 2023. 

 

 

Cumpra-se, anota-se e publica-se. 

 

Curitiba, 05 de maio de 2023. 

 

 

 

Eduardo Magalhães 

Superintendente 


		2023-05-05T11:13:53-0300




